
AGENDA DE ALCALDÍA:  D. JC RUIZ BOIX dic de 2025 (Hora de Europa central - Madrid)

11:00 - ACTO INSTITUCIONAL 
47º ANIV. CONSTITUCION 
ESPAÑOLA @ Av. Duquede 
Nájera, 9, 11002 Cádiz, España

19:00 - PLENO ORDINARIO @ 
PALACIO DE LOS 
GOBERNADORES San Roque, 
11360San Roque, Cádiz, España

19:00 - PRESENTACIÓN 
PROGRAMACIÓN NAVIDAD 2025
@ Palacio de losGobernadores, 
Pl. Iglesia, s/n, 11360 San Roque, 
Cádiz, España

09:00 - REUNIÓN GOBIERNO 
MUNICIPAL @ Palacio de los 
Gobernadores, Pl.Iglesia, s/n, 
11360 San Roque, Cádiz, España

10:00 - CONCENTRACIÓN 
PROTESTA ESCUELAS 
INFANTILES @ Junta de 
Andalucía- Delegación Territorial 
de Desarrollo Educativo y 

10:30 - ENTREVISTA CANAL SUR
LOS REPORTEROS @ alcaldia

11:00 - REUNIÓN CON ALEX 
PACHECO

20:00 - 
ZAMBOMBA 
BELEN 
PUENTE 
MAYORGA

12:00 - BELEN 
VIVIENTE 
PUENTE 
MAYORGA

12:00 - BELEN 
VIVIENTE 
TARAGUILLA

17:00 - 
ZAMBOMBA 
LOLA PONCE 
BELEN 
TARAGUILLA

17:00 - 
ZAMBOMBA 
PEÑA 
FLAMENCA 
SAN ROQUE_ 

18:00 - 
NEVADA 
ARTIFICIAL 
BELEN 
ATARAGUILLA

18:30 - 
NEVADA 
ARTIFICIAL 
PUENTE 
MAYORGA

20:00 - ZAMBOMBA BELEN 
PUENTE MAYORGA

10:00 - JUNTA DE GOBIERNO 
LOCAL

14:30 - ALMUERZO DE TRABAJO
EN ESTEPONA

09:00 - REUNIÓN DELEGADO 
HACIENDA

12:15 - VISITA MOBILIARIO SALA

12:30 - PRESENT BELEN CASCO
@ Sala de prensa

12:00 - FIRMA CONVENIO 
CARITAS Y ALTERNATIVAS @ 
aYUNTAMIENTO

13:00 - REUNIÓN URBANISMO

16:00 - BELÉN VIVIENTE 
TARAGUILLA

12:00 - BELEN PUENTE 
MAYORGA

19:00 - FELIZ NAVIDAD 
VECINO_DEGUSTACIÓN 
NAVIDAD @ PLAZA DE LA 
BOMBA

21:00 - 
ZAMBOMBA 
BELEN 
TARAGUILLA

20:30 - 
ZAMBOMBA 
SAN ENRIQUE
@ PLAZA DE 
LA BOMBA

12:00 - ATT CIUDADANOS

lun 1/12 mar 2/12 mié 3/12 jue 4/12 vie 5/12 sáb 6/12 dom 7/12

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00


