

	lun 1/12	mar 2/12	mié 3/12	jue 4/12	vie 5/12	sáb 6/12	dom 7/12
09:00	09:00 - REUNIÓN DELEGADO HACIENDA	09:00 - REUNIÓN GOBIERNO MUNICIPAL @ Palacio de los Gobernadores, Pl. Iglesia, s/n, 11360 San Roque, Cádiz, España					
10:00		10:00 - CONCENTRACIÓN PROTESTA ESCUELAS INFANTILES @ Junta de Andalucía- Delegación Territorial de Desarrollo Educativo y			10:00 - JUNTA DE GOBIERNO LOCAL		
11:00		11:00 - ACTO INSTITUCIONAL 47º ANIV. CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA @ Av. Duquede Nájera, 9, 11002 Cádiz, España		10:30 - ENTREVISTA CANAL SUI LOS REPORTEROS @ alcaldía	11:00 - REUNIÓN CON ALEX PACHECO		
12:00	12:15 - VISITA MOBILIARIO SAL/ 12:30 - PRESENT BELEN CASCC @ Sala de prensa	12:00 - ATT CIUDADANOS		12:00 - FIRMA CONVENIO CARITAS Y ALTERNATIVAS @ aYUNTAMIENTO		12:00 - BELEN PUENTE MAYORGA	12:00 - BELEN VIVIENTE PUENTE MAYORGA 12:00 - BELEN VIVIENTE TARAGUILA
13:00				13:00 - REUNIÓN URBANISMO			
14:00							
15:00			14:30 - ALMUERZO DE TRABAJO EN ESTEPONA				
16:00						16:00 - BELÉN VIVIENTE TARAGUILA	
17:00							17:00 - ZAMBOMBA LOLA PONCE BELEN TARAGUILA 17:00 - ZAMBOMBA PEÑA FLAMENCA SAN ROQUE
18:00							
19:00	19:00 - PRESENTACIÓN PROGRAMACIÓN NAVIDAD 2021 @ Palacio de los Gobernadores, Pl. Iglesia, s/n, 11360 San Roque, Cádiz, España	19:00 - PLENO ORDINARIO @ PALACIO DE LOS GOBERNADORES San Roque, 11360 San Roque. Cádiz. España			19:00 - FELIZ NAVIDAD VECINO_DEGUSTACIÓN NAVIDAD @ PLAZA DE LA BOMBA		18:00 - NEVADA ARTIFICIAL BELEN ATARAGUILA 18:30 - NEVADA ARTIFICIAL PUENTE MAYORGA
20:00					20:00 - ZAMBOMBA BELEN PUENTE MAYORGA	20:30 - ZAMBOMBA SAN ENRIQUE @ PLAZA DE LA BOMBA	20:00 - ZAMBOMBA BELEN PUENTE MAYORGA
21:00					21:00 - ZAMBOMBA BELEN TARAGUILA		